
1. Specifikace tiskové služby: 

 

SOUČÁST 1 - manuál 

  

Formát: A4 

Obálka: 

Typ papíru: křída lesklá (250g) 

Barevnost obálky: 4 barvy (plnobarevný tisk) 

Barevnost vnitřku obálky: žádná 

Povrchová úprava obálky: lamino matné 

Povrchová úprava vnitřku obálky: bez úprav 

Vnitřní blok: 

Základní počet stran bez obálky: 44 stran 

Typ papíru: 80g 

Barevnost: 1 barva (černá nebo přímá) 

Knihařské zpracování: V4  

Náklad:  

200 ks 

 

SOUČÁST 2 – volitelné rozšíření manuálu o další tištěné strany 

Součástí nabídky je cena za možné rozšíření manuálu o dalších 6 stran vnitřního bloku. 

Zadavatel může navýšit počet stran v násobcích 6 při navýšení ceny o uvedenou částku. 

Rozšíření vnitřního bloku: 

Počet stran: 6 stran 

Typ papíru: 80g 

Barevnost: 1 barva (černá nebo přímá) 

 

 

SOUČÁST 3 – testový sešit „obrázky“ 

Formát:  

23,00 cm šířka x 17,25 cm 

 

Drátěná kroužková vazba, která umožní pohodlné úplné otáčení stránek (založení první strany na 

poslední, obdobně jako u školního sešitu s drátěnou vazbou nebo u kalendáře); provedení s vysokými 

nároky na trvanlivost a jednoduché přetáčení – bez zasekávání otáčených stránek; šířka kroužkové 

vazby do XYZ mm. 

 

 

 

První strana: 

Typ papíru: křída lesklá (250g) 

Barevnost vnější strany: 4 barvy (plnobarevný tisk) 

Barevnost vnitřní strany: žádná barva 

Vnitřní blok: 

Počet listů: 70, potištěno jednostranně 



Typ papíru: křída matná (200g) 

Barevnost a úprava jedné strany: 4 barvy (plnobarevný tisk) + lamino matné 

Barevnost a úprava druhé strany: 0 barev /bez úpravy 

Poslední strana: 

Typ papíru: karton 350g  

Bez potisku, slouží jako oddělovač na konci bloku, šedá barva. 

Náklad:  

200 ks 

 

SOUČÁST 4 – sada záznamových archů A4 oboustranných 

 

Formát: A4 (297 x 420 mm), 

Typ papíru: 80g 

Barevnost líc: 1 barva (černá nebo přímá) 

Barevnost rub: 1 barva (černá nebo přímá) 

Počet listů a potištěných stran v souboru: 20 x 2 listy A4 (všechny strany potištěny) 

Náklad 200 souborů (potištěno je celkem 8 000 listů A4) 

 Třídit/oddělovat: 

Oddělovat po sadách, tj. po 40ks 

 

SOUČÁST 5 – pomůcka k administraci testu 

 

Formát: A4 (297 x 420 mm), 

Typ papíru: 250g křída 

Úprava povrchu: obě strany lamino matné 

Barevnost líc: 1 barva (černá nebo přímá) 

Barevnost rub: 1 barva (černá nebo přímá) 

Počet listů a potištěných stran v souboru: 1 list A4 (všechny strany potištěny) 

Náklad 200 listů A4 

 

SOUČÁST 6 – zafoliovaná sada záznamových archů 

 

Tato součást je tvořena zafoliovanou sadou záznamových archů testu B-2, které budou mít 

v jednotlivých sadách níže popsané provedení a pořadí. Celkem je poptáváno 100 sad záznamových 

archů, nabídka je podávána za součást 6 jako celek (není třeba ji dále členit). Uvnitř folie bude 

zabaleno: 

 

 

a) Úvodní list – „obálka“ - jednostranný 

Formát A4/80g 

Barevnost 4 barvy (plnobarevný)  

(Je vložen jako první do folie, aby bylo jasné, co je ve folii zabaleno) 

 



b) záznamové archy testu B-2 A4 jednostranné: 

Formát: A4 

Typ papíru: běžný 80g 

Barevnost: 1 barva (černá nebo přímá) 

Počet listů/potištěných stran v jedné sadě: 30 x 12 listů/ 30 x 12 potištěných stran 

 Řazeno v pořadí 30ks od listu 1 + 30ks od listů 2 atd. 

 Celkem je jednostranně potištěno 36.000 A4 . 

 

c) záznamové archy testu B-2 A3 oboustranné: 

Formát: A3 

Typ papíru: běžný 80g 

Barevnost: 1 barva (černá nebo přímá) obě strany 

Počet listů/potištěných stran v jedné sadě: 30 x 1 list/ 30 x 2 potištěné strany 

Ostatní: jeden lom (na formát A4) 

 


